
 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

 

 

LĒMUMS 

Ulbrokā 

 

2021.gada 13.novembrī       Nr. 401 

  (prot. Nr.16/2021, 1.§) 

 

Par Ropažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas   1.redakcijas un Attīstības 

programmas   1.redakcijas   nodošanu publiskai apspriešanai 

 

Ar Stopiņu novada domes 2020. gada 2.decembrī  pieņemto lēmumu (protokols Nr.97, 2.21.p) 

“Par jaunveidojamā Ropažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021.-2037.gadam un Attīstības 

programmas 2021.-2028.gadam izstrādes uzsākšanu” tika apstiprināts darba uzdevums Ropažu 

novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādei un  darba uzdevums Ropažu novada Attīstības 

programmas  izstrādei.  

Vides pārraudzības valsts birojs 25.02.2021 pieņēma lēmumu Nr. 4-02/15 “Par stratēģiskā 

ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras piemērošanu” plānošanas dokumentiem Ropažu novada 

Ilgtspējīgas attīstības stratēģijai   un Attīstības programmai, un paralēli Ropažu novada Ilgtspējīgas 

attīstības stratēģijai un Attīstības programmai sabiedriskā apspriešana notiks Vides pārskata 

projektam, kuru  organizē Vides pārskata izstrādātājs SIA “Grupa93”. 

Ņemot vērā, ka  Ropažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģiju un Attīstības programmu 

plānots apstiprināt 2022.gadā aktualizējami dokumentu nosaukumos norādītie darbības termiņi.  

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, “Covid-19 

infekcijas izplatības pārvaldības likuma” 21.panta pirmo daļu, otrās daļas 2.punktu un trešo daļu, 

Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 2., 3. un 67.punktu, Ministru kabineta 2020.gada 13.okobra 

noteikumu Nr. 631 “Jaunizveidojamo pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu 

valsts līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība” 16.punktu un Ministru kabineta 2009.gada 25.augusta 

noteikumiem Nr.970 „Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības plānošanas procesā” 10.punktu,  

Ropažu novada pašvaldība NOLEMJ: 

 

1. Izteikt Ropažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas nosaukumu sekojošā redakcijā “Ropažu 

novada ilgtspējīgas attīstības stratēģija 2022.-2038.gadam” 

2. Izteikt Ropažu novada Attīstības programmas nosaukumu sekojošā redakcijā “Ropažu novada 

attīstības programma 2022.-2028.gadam” 

3. Nodot “Ropažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022.-2038.gadam” 1.redakciju 

(turpmāk – Stratēģija) publiskai apspriešanai (Sk. pielikumā). 

4. Nodot „Ropažu novada attīstības programmas 2022. – 2028.gadam” 1.redakciju (turpmāk – 

Programma) publiskai apspriešanai  (Sk. pielikumā). 

5. Noteikt Programmas un Stratēģijas publiskās apspriešanas laiku 8 nedēļas, nodrošinot 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


Programmas un Stratēģijas publisku pieejamību: 

5.1. Ropažu novada pašvaldības tīmekļa vietnē. 

5.2. Ropažu novada pašvaldības Stopiņu pagasta, Ropažu pagasta, Garkalnes pagasta un Vangažu 

pilsētas pārvaldēs.  

6. Organizēt Programmas un Stratēģijas sabiedrisko apspriedi attālināti.  

7. Programmas un Stratēģijas materiālus publicēt pašvaldības tīmekļa vietnē www.ropazi.lv un 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā.  

8. Paziņojumu par Programmas,  Stratēģijas un Vides pārskata  publisko apspriešanu: 

Publicēt Ropažu novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.ropazi.lv,  

Publicēt Pašvaldības informatīvajā izdevumā “Tēvzemīte” 

9. Programmas, Stratēģijas un Vides pārskatu nosūtīt: 

Rīgas plānošanas reģionam 
10. Ropažu novada pašvaldības Attīstības, īpašumu un investīciju departamenta direktora  p.i. 

L.Čakšei organizēt lēmuma izpildi un nepieciešamās darbības sabiedrības līdzdalības 

nodrošināšanai. 

11. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Ropažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja                                               V.Paulāne 

 

  

LĒMUMS 

Ulbrokā 

2021.gada 13.novembrī       Nr. 402 

  (prot. Nr. 16/2021, 2.§) 

 

Par Ropažu novada pašvaldības pārstāvju deleģēšanu darbībai Biedrībā “Ropažu Garkalnes 

partnerība” 

09.11.2021. Biedrība “Ropažu Garkalnes partnerība”, Reģ. Nr. 40008146522, ir iesniegusi 

iesniegumu (Reģistrēts 11.11.2021. Nr. RN/2021/4.1-2/2162) ar lūgumu deleģēt Ropažu novada 

pārstāvi darbībai biedrībā “Ropažu Garkalnes partnerība”. 

Ropažu novada domes 07.07.2021. saistošo noteikumu Nr. 1/21 “Ropažu novada pašvaldības 

nolikums” 15.punkts nosaka, ka Ropažu novada pašvaldība saskaņā ar Ropažu novada domes 

lēmumu var tikt pārstāvēta biedrībās, nodibinājumos, starptautiskās organizācijās un sadarbības 

tīklos, un 15.8.apakšpunkts nosaka, ka Ropažu novada pašvaldība ir dalībnieks biedrībā "Ropažu 

Garkalnes partnerība". 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Ropažu novada domes 

07.07.2021. saistošo noteikumu Nr. 1/21 “Ropažu novada pašvaldības nolikums” 15.punktu un 

15.8.apakšpunktu, ņemot vērā Biedrības “Ropažu Garkalnes partnerība”, Reģ. Nr. 40008146522, 

09.11.2021. iesniegumu, Ropažu novada pašvaldība NOLEMJ:  

 

1. Deleģēt Ropažu novada domes deputāti Signi Grūbi un Ropažu novada pašvaldības 

Attīstības un plānošanas departamenta projektu nodaļas vadītāju, departamenta direktora 

http://www.ropazi.lv/


vietnieku Gundaru Krievu darboties Biedrībā “Ropažu Garkalnes partnerība”, Reģ. Nr. 

40008146522, kā Ropažu novada pašvaldības pārstāvjiem. 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                                        V.Paulāne 

 

 

 

 

 

 

 


